様式第15号

令和　　年　　月　　日
戸沢村長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（貸主・貸主代理）
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　 住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

貸主（貸主代理）賃貸借契約記載事項変更届
　このたび、下記1に表示する不動産に関して締結した山形県賃貸型応急住宅賃貸借契約について、下記のとおり賃貸借契約記載事項の変更を届け出ます。

　なお、この変更届に記入した内容については、入居者に対しても通知していることを申し添えます。

記
１　賃貸型応急住宅
	住宅の所在地

	住宅の名称・部屋番号

２　変更事項
	変更事項
	（ 貸主・貸主代理 ）の

（ 住所・連絡先・振込口座・法人代表者・法人名称・その他 ）

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	変更日
	令和　　年　　月　　日

	変更前

	変更後

	変更理由